
                                                              

 

                                                                         Potenza, li 18/11/2023 
 

DELIBERA N°84/2023 Indennità del Consiglio Direttivo annualità 2023  

 
 

I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N.14/2023, 
 
VISTO il Bilancio Previsionale 2023; 
 
VISTA la Circolare 26/2019 della FNO TSRM PSTRP; 
 
VISTO il Regolamento Interno indennità di carica, indennità di trasferta e dei rimborsi spese; 
 
VISTI i verbali del Consiglio Direttivo N°12/2023 e N°13/2023; 
 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare  
al capitolo 2101001; 
 
VISTA la proposta della Tesoriera relativa alle indennità dei componenti del Consiglio 
Direttivo per l’annualità 2023 così come riportato in Tabella 1 (Tabella indennità Consiglio 
Direttivo 2023); 

 

 
Tabella 1. Indennità Consiglio Direttivo 2023. 

 

 

 

Presidente Lovaglio 1 8 0,5 0,75 10,25 5125

Vice Presidente Magaldi 1 1 0,5 0,75 3,25 1625

Segretario Grano 1 6,75 0,5 0,75 9 4500

Tesoriere Discepolo 1 6,5 0,5 8 4000

Consigliere Dell'Olio 1 0,5 0,5 2 1000

Consigliere De Filpo 1 0,5 1,5 750

Consigliere Durante 1 0,5 1,5 750

Consigliere Faruolo 1 0,5 1,5 750

Consigliere Fedele 1 0,5 1,5 750

Consigliere Leggiadro 1 0,5 0,75 2,25 1125

Consigliere Piedilato 1 0,5 0,75 2,25 1125

Consigliere Tancredi 1 0,5 1,5 750

Consigliere Zasa 1 0,5 1,5 750

Indennità lorda annua Componente CD GdL Coordinamento GdL Totale peso
Responsabilità

Carica

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

 
 

 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


VISTA la Delibera N°83/2023 in cui sono state effettuate le necessarie variazioni di 
bilancio; 
 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare  
al capitolo 2101003; 
 
VISTO il prospetto presentato dal Segretario, relativo alle presenze dell’anno 2023 dei 
componenti del Consiglio Direttivo presenti nel registro interno alla sede dell’ordine; 
 
VISTO il calcolo presentato dalla Tesoriera, relativo ai rimborsi per le attività svolte dai 
componenti del Consiglio Direttivo nell’anno 2023 così come riportato in Tabella 2 “Tabella 
rimborsi spese Consiglio Direttivo 2023” (allegata alla presente deliberazione); 

 

DELIBERANO 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

 

 

1. di procedere all’approvazione delle indennità di carica dei componenti del Consiglio 

Direttivo per l’annualità 2023 così come riportato in Tabella 1; 

2. di procedere all’approvazione del calcolo dei rimborsi spese per le attività svolte dai 

componenti del Consiglio Direttivo nell’anno 2023, così come riportato in Tabella 2; 

3. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidato alla Tesoriera, 

in qualità di Responsabile del procedimento; 

4. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è 

dichiarato immediatamente esecutivo. 

 

 

 

Si da mandato al Tesoriere, dott.ssa Discepolo Laura, di predisporre le relative buste 

paga e di inviarle a mezzo PEC ai succitati componenti e successivamente di disporre i 

pagamenti. 

 

 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

 
        Il Segretario                                        Il Presidente                                 Il Tesoriere 

   Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 
 


